2010-007 2010 年 06 月 10 日 2009 年度股东大会决议 巨潮资讯网
2010-008 2010 年 06 月 29 日 2010 年上半年业绩预增公告 巨潮资讯网
2010-009 2010 年 07 月 02 日 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网
2010-010 2010 年 07 月 30 日 限售股份上市流通提示性公告 巨潮资讯网
2010-011 2010 年 07 月 30 日 第一届董事会第十一次会议决议公告 巨潮资讯网
2010-012 2010 年 07 月 30 日 第一届监事会第三次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-013 2010 年 07 月 30 日 2010 年半年度报告摘要

巨潮资讯网
上海证券报、中

国证券报、证券

时报、证券日报
2010-014 2010 年 07 月 30 日 募集资金置换自筹资金的公告 巨潮资讯网
2010-015 2010 年 09 月 29 日 2010 年 1-9 月份业绩预增公告 巨潮资讯网

2010-016 2010 年 10 月 22 日 2010 年三季度报告正文

巨潮资讯网
上海证券报、中

国证券报、证券

时报、证券日报
2010-017 2010 年 10 月 29 日 关于超募资金使用相关事项的公告 巨潮资讯网
2010-018 2010 年 11 月 16 日 第一届董事会第十三次会议决议公告 巨潮资讯网
2010-019 2010 年 11 月 16 日 关于独立董事辞职的公告 巨潮资讯网
2010-020 2010 年 11 月 16 日 第一届监事会第四次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-021 2010 年 11 月 16 日 关于召开 2010 年度第一次临时股东大会

的通知 巨潮资讯网

2010-022 2010 年 11 月 23 日 关于召开 2010 年度第一次临时股东大会

的补充通知 巨潮资讯网

2010-023 2010 年 12 月 01 日 2010 年度第一次临时股东大会决议 巨潮资讯网
2010-024 2010 年 12 月 07 日 关于更换公司保荐代表人的公告 巨潮资讯网

2010-025 2010 年 12 月 16 日 关于将部分募集资金以定期存单方式存

放的公告 巨潮资讯网

2010-026 2010 年 12 月 31 日 2010 年年度业绩预增公告 巨潮资讯网

国民技术股份有限公司
2010 年年度报告   300077

22

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动股东情况（截止 2010 年 12 月 31 日）

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%) 发行新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份 81,600,000 100.00   81,600,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 32,640,000 40.00   32,640,000 30.00%

3、其他内资持股 48,960,000 60.00   48,960,000 45.00%

其中：境内非国有法人持股 29,360,000 35.98   29,360,000 26.99%

境内自然人持股 19,600,000 24.02   19,600,000 18.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份   27,200,000   27,200,000 27,200,000 25.00%

1、人民币普通股   27,200,000   27,200,000 27,200,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 81,600,000 100.00 27,200,000   27,200,000 108,800,000 100.00

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限

售股数
本年解除

限售股数
本年增加限

售股数
年末

限售股数 限售原因 解除限售日期

中国华大集成电路设计

集团有限公司（SS）
0 0 29,920,000 29,920,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 36 个月

中兴通讯股份有限公司 0 0 21,760,000 21,760,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月
深圳市深港产学研创业

投资有限公司
0 0 7,600,000 7,600,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

孙迎彤 0 0 3,936,880 3,936,880 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月
全国社会保障基金理事

会转持三户（SS）
0 0 2,720,000 2,720,000 首发承诺 注 1

余运波 0 0 2,700,000 2,700,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

刘晓宇 0 0 2,662,720 2,662,720 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

国民技术股份有限公司
2010 年年度报告   300077

23

股东名称 年初限

售股数
本年解除

限售股数
本年增加限

售股数
年末

限售股数 限售原因 解除限售日期

张斌 0 0 2,000,000 2,000,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

李美云 0 0 1,300,000 1,300,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

彭波 0 0 1,000,000 1,000,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

孙元 0 0 620,000 620,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

皇甫红军 0 0 520,000 520,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

沈爱民 0 0 520,000 520,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

徐剑锋 0 0 400,000 400,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

卢林 0 0 400,000 400,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

李琴 0 0 400,000 400,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

赵波 0 0 400,000 400,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

殷苍柏 0 0 400,000 400,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

关仕源 0 0 150,000 150,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

朱杉 0 0 124,800 124,800 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

谢祥明 0 0 124,800 124,800 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

周建波 0 0 124,800 124,800 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

刘军 0 0 115,200 115,200 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

谢华 0 0 115,200 115,200 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

刘迪夫 0 0 115,200 115,200 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

李勇强 0 0 100,000 100,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

程农 0 0 100,000 100,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

刘鑫 0 0 100,000 100,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

李鸿雁 0 0 100,000 100,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

张力 0 0 100,000 100,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

赵立生 0 0 100,000 100,000 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

杨志红 0 0 94,080 94,080 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

吴茜 0 0 94,080 94,080 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

吴斌 0 0 83,840 83,840 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

邹浩 0 0 83,840 83,840 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

张明娟 0 0 83,840 83,840 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

邓赟 0 0 83,840 83,840 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

崔东方 0 0 62,720 62,720 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

张必诚 0 0 62,720 62,720 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

徐嘉亮 0 0 62,720 62,720 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

贾志敏 0 0 62,720 62,720 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

陶宝海 0 0 53,760 53,760 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

陈新东 0 0 21,120 21,120 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

朱志忠 0 0 21,120 21,120 首发承诺 自 2010 年 4 月 30 日起 12 个月

网下配售股份 0 5,440,000 5,440,000 0 网下新股

配售规定 2010 年 7 月 30 日

合计 0 5,440,000 87,040,000 81,600,000

国民技术股份有限公司
2010 年年度报告   300077

24

注 1：根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》的有关规

定，公司首次公开发行股票并在创业板上市后，中国华大持有的本公司国有股 272 万股转

由全国社会保障基金理事会持有，全国社会保障基金理事会将承继原股东禁售期义务。

注 2：担任公司董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的股东承诺：自公司股票

上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其

持有的股份。在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%；离职后

六个月内，不转让其所持有的公司股份。担任公司董事、监事及高级管理人员的股东还承

诺：在公司股票首次公开发行上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十八个

月内不得转让其直接持有的本公司股份；在公司股票首次公开发行上市之日起第七个月至

第十二个月之间申报离职的，自申报离职之日起十二个月内不得转让其直接持有的本公司

股份；在其他时间离职的，离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。